
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ 
 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
18 октября  2019 года    

 

№ 2-2 

О проекте решения  «Об исполнении местного бюджета внутригородского 

муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ  Звездное 

за  2018 год» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Звездное  

     

                                              РЕШИЛ: 

      
         1. Принять за основу  проект  решения «Об исполнении местного бюджета 

внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Звездное  за  2018 год» (прилагается). 

 

         2. Вынести на публичные слушания  проект  решения  «Об исполнении местного 

бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципальный округ Звездное  за  2018 год». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета        М.А. Разинков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Муниципального Совета  

внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Звездное 

от 18 октября 2019 года  № 2-2 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ 
 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

ПРОЕКТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
_____________  2019 года    

 

№___  

Об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования   

Санкт-Петербурга муниципальный округ  Звездное  за  2018 год 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет 

внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Звездное      

        

РЕШИЛ: 

 

           1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное за 2018 

год: 

- по доходам  в сумме  148 507,5 тысяч рублей; 

- по расходам в сумме  162 860,0 тысяч рублей; 

- с превышением расходов над расходами в сумме 14 352,5 тысяч рублей (дефицит) 

и по следующим показателям: 

   1.1.  Доходы местного бюджета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное в 2018 году по кодам классификации 

доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению; 

   1.2.  Расходы местного бюджета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное в 2018 году по ведомственной 

структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению; 

   1.3.  Расходы местного бюджета внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное в 2018 году по разделам и подразделам  

классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению; 



   1.4. Источники финансирования дефицита бюджета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное в 2018 

году по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов 

согласно приложению 4 к настоящему решению.  

   2.  Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя  

Муниципального Совета                                                                                  М.А. Разинков                                            



( тыс. руб.)

Наименование показателя Код бюджетной классификации
Утверждено на 

год
Исполнено %

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000 124 077,1 126 441,7 101,9

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 182 1 05 00000 00 0000 000 114 983,2 117 050,3 101,8

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ 

ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, 

СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ 

ПЛАТЕЖАМ

182 1 09 00000 00 0000 000

0,0 0,0

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ 

УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ 

ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

000 1 13 00000 00 0000 000

3 779,4 3 624,0 95,9

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ 

УЩЕРБА
000 1 16 00000 00 0000 000

5 314,5 5 767,4 108,5

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 22 330,1 22 065,8 98,8

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ

948 2 02 00000 00 0000 000

22 330,1 22 065,8 98,8

ИТОГО ДОХОДОВ 146 407,2 148 507,5 101,4

            исполняющий полномочия  председателя                                                   П.Г. Зеленков

            Муниципального Совета М.А. Разинков

Приложение 1

к решению Муниципального 

Совета МО Звездное

от_________ 2019 №___ 

            Глава муниципального образования,                                            

 Проект

Исполнение доходной части местного бюджета внутригородского  муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное в 2018 году  по кодам 

классификации доходов бюджета



ПРОЕКТ

                        (тыс. руб.)

раздел 

подразд

ел

целевая 

статья

вид 

расход

ов

1 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ 918 4 286,5 4 272,8 99,7

1.1
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 918 0100 4 286,5 4 272,8 99,7

1.1.1 Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 918 0102 1 223,5 1 223,5 100,0

1.1.1.1 Глава муниципального образования 918 0102 0020000010 1 223,5 1 223,5 100,0

1.1.1.1.1 Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 918 0102 0020000010 100 1 223,5 1223,5 100,0

1.1.2 Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 918 0103 3 063,0 3 049,3 99,6

1.1.2.1 Депутаты представительного органа 

муниципального образования 918 0103 0020000020 1 283,0 1 283,0 100,0

1.1.2.1.1 Депутаты, осуществляющие свою 

деятельность на постоянной основе 918 0103 0020000021 1 030,8 1 030,8 100,0

1.1.2.1.1.1 Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 918 0103 0020000021 100 1 030,8 1030,8 100,0

1.1.2.1.2 Денежная компенсация расходов в 

связи с осуществлением депутатами 

своих полномочий на непостоянной 

основе 918 0103 0020000022 252,2 252,2 100,0

1.1.2.1.2.1 Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами
918 0103 0020000022 100 252,2 252,2 100,0

1.1.2.2 Аппарат представительного органа 

муниципального образования 918 0103 0020000030 1 780,0 1 766,3 99,2

1.1.2.2.1 Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 918 0103 0020000030 100 1 479,0 1478,9 100,0

1.1.2.2.2 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 918 0103 0020000030 200 163,0 153,3 94,0

1.1.2.2.3 Иные бюджетные ассигнования 918 0103 0020000030 800 138,0 134,1 97,2

ФКР

План на год 

№п/п

Наименование

Код 

ГРБС

Приложение 2

к Решению Муниципального 

Совета  МО Звездное

Исполне

но 

от _________ 2019 №_______

Исполнение расходной части местного бюджета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное в 2018 году

по ведомственной структуре расходов бюджета

%



2 МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЗВЕЗДНОЕ 948 159 964,7 158 587,2 99,1

2.1 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 948 0100 24 597,8 23 899,1 97,2

2.1.1 Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной  власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 948 0104 23 642,3 22 953,6 97,1

2.1.1.1 Глава местной администрации 948 0104 0020000040 1 223,5 1 214,9 99,3

2.1.1.1.1 Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 0104 0020000040 100 1 223,5 1214,9 99,3

2.1.1.2 Местная администрация 948 0104 0020000051 19 116,2 18 556,5 97,1

2.1.1.2.1 Содержание и обеспечение 

деятельности местной администрации 

по решению вопросов местного 

значения 948 0104 0020000051 19 116,2 18 556,5 97,1

2.1.1.2.1.1 Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 0104 0020000051 100 14 533,5 14 482,0 99,6

2.1.1.2.1.2 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 0104 0020000051 200 4 572,7 4 070,4 89,0

2.1.1.2.1.3 Иные бюджетные ассигнования 948 0104 0020000051 800 10,0 4,1 41,0

2.1.1.3 Определение должностных лиц, 

уполномоченных составлять 

протоколы об административных 

правонарушениях, и составление 

протоколов об административных 

правонарушениях 948 0104

09200G0100

6,9 6,9 100,0

2.1.1.3.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 0104
09200G0100

200 6,9 6,9 100,0

2.1.1.4 Организация и осуществление 

деятельности по опеке и 

попечительству 948 0104

09200G0850

3 295,7 3 175,3 96,3

2.1.1.4.1 Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 948 0104

09200G0850

100 3 043,3 2 971,6 97,6

2.1.1.4.2 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 0104

09200G0850

200 252,4 203,7 80,7

2.1.2 Резервные фонды 948 0111 0700000060 10,0 0,0 0,0

2.1.2.1 Резервный фонд Местной 

администрации

948 0111 0700000060

10,0 0,0 0,0

2.1.2.1.1 Иные бюджетные ассигнования 948 0111 0700000060 800 10,0 0,0 0,0

2.1.3 Другие общегосударственные 

вопросы 948 0113 945,5 945,5 100,0

2.1.3.1

Формирование архивных фондов 948 0113 0900000070 50,0 50,0 0,0

2.1.3.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 0113 0900000070 200 50,0 50,0 0,0

2.1.3.2 Формирование и  размещение 

муниципального заказа 948 0113 0920000080 895,5 895,5 100,0

2.1.3.1.2 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 0113 0920000080 200 895,5 895,5 100,0

2.2 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 948 0300 40,0 39,0 97,5



2.2.1 Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного 

характера, гражданская оборона 948 0309 40,0 39,0 97,5

2.2.1.1 Проведение подготовки и обучения 

неработающего населения способам 

защиты и действиям в чрезвычайных 

ситуациях, а также способам защиты 

от опасностей, возникающих при 

ведении военных действий или 

вследствие этих действий 948 0309 7100000210 40,0 39,0 97,5

2.2.1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 0309 7100000210 200 40,0 39,0 97,5

2.3 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 948 0400 180,1 180,0 99,9

2.3.1 Общеэкономические вопросы 948 0401 180,1 180,0 99,9

2.3.1.1
Участие в организации временного 

трудоустройства несовершеннолетних 

граждан в возрасте от 14 до 18 лет в 

свободное от учебы время

948 0401 510000090

180,1 180,0 99,9

2.3.1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд

948 0401 510000090 200

180,1 180,0 99,9

2.4 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 948 0500 103 270,6 102 754,6 99,5

2.4.1 Благоустройство 948 0503 103 270,6 102 754,6 99,5

2.4.1.1 Расходы на реализацию муниципальной 

программы по осуществлению 

благоустройства территории 

948 0503

72000 00220

85 061,6 84 545,9 99,4

2.3.1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 0503

72000 00220

200 85 061,6 84 545,9 99,4

2.3.1.1.1.1 Расходы на благоустройство территории 

муниципального образования за счет 

субсидии из бюджета Санкт-Петербурга 948 0503

79000 S1850

9 950,0 9 950,0 100,0

2.3.1.1.1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 948 0503

79000 S1850

200 9 950,0 9 950,0 100,0

2.3.1.1.1.2 Закупка товаров, работ и услуг для 

948 0503

79000 M0220

8 259,0 0,0

2.3.1.1.1.2.1 Выполнение функций органами местного 

самоуправления 948 0503
79000 M0220

8 259,0 8 258,7 100,0

2.4.1.1.1
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд
948 0503

79000 M0220

200 8 259,0 8 258,7 100,0

2.5 ОБРАЗОВАНИЕ 948 0700 3 302,0 3 287,1 99,5

2.5.1 Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации

948 0705

20,0 6,5 32,5

2.5.1.1 Расходы на профессиональеую 

подготовку, переподготовку и 

повышение квалификации 

муниципальных служащих

948 0705 4280000100

20,0 6,5 32,5

2.5.1.1.1
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд

948 0705 4280000100 200

20,0 6,5 32,5

2.5.2 Молодёжная политика 948 0707 3 282,0 3 280,6 100,0

Муниципальная программа «Участие 

в установленном порядке в 

мероприятиях по профилактике 

незаконного потребления 

наркотических средств и 

психотропных веществ, новых 

потенциально опасных психоактивных 

веществ, наркомании на территории 

муниципального образования» 948 0707 7300000230 500,0 499,5 99,9

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 0707 7300000230 200 500,0 499,5 99,9

2.5.2.1 Проведение мероприятий по военно-

патриотическому воспитанию 

молодежи на территории 

муниципального образования 948 0707 7300000230 1 576,0 1 575,8 100,0



2.5.2.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 0707 7300000230 200 1 576,0 1 575,8 100,0

2.5.2.2 Муниципальная программа по 

участию в реализации мер по 

профилактике дорожно-транспортного 

травматизма на территории 

муниципального образования

948 0707

7400000240 1 136,0 1 135,3 99,9

2.5.2.2.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд

948 0707

7400000240

200

1 136,0 1135,3 99,9

2.5.2.3 Муниципальная целевая программа 

по участию в профилактике 

терроризма и экстремизма, а также 

ликвидации последствий проявления 

терроризма и экстремизма на 

территории муниципального 948 0707 7500000250 70,0 70,0 100,0

2.5.2.3.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 0707 7500000250 200 70,0 70,0 100,0

2.6 КУЛЬТУРА,  КИНЕМАТОГРАФИЯ 948 0800 14 094,0 14 092,3 100,0

2.6.1 Культура 948 0801 14 094,0 14 092,3 100,0

2.5.1.1

Дворцы и дома культуры, другие 948 0801 440 00 00 273,0 0,0

2.5.1.1.1 Муниципальная программа «Участие 

в создании условий для реализации 

мер, направленных на укрепление 

межнационального и 

межконфессионального согласия, 

сохранение и развитие языков и 

культуры народов Российской 

Федерации, проживающих на 

территории муниципального 

образования, социальную и 

культурную адаптацию мигрантов, 

профилактику межнациональных 

(межэтнических) конфликтов» 948 0801 7100000310 273,0 272,4 99,8

2.5.1.1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 0801 7100000310 200 273,0 272,4 99,8

2.6.1.1 Организация местных и участие в 

организации и проведении городских 

праздничных и иных зрелищных 

мероприятий 948 0801 7600000260 12 304,0 12 303,2 100,0

2.6.1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 0801 7600000260 200 12 304,0 12 303,2 100,0

2.6.1.2 Организация и проведение 

мероприятий по сохранению традиций 

и обрядов 948 0801 7700000270 1 517,0 1 516,7 100,0

2.6.1.2.1
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд
948 0801 7700000270 200 1 517,0 1 516,7 100,0

2.7 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 948 1000 10 270,2 10 126,2 98,6

2.7.1 Пенсионное обеспечение 948 1001 1 192,7 1 192,6 100,0

2.7.1.1 Пенсии лицам, замещавшим 

муниципальные должности и 

должности муниципальной службы

948 1001 5050000110

1 192,7 1 192,6 100,0

2.7.1.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению

948 1001 5050000110 300 1 192,7 1 192,6 100,0

2.7.2 Охрана семьи и детства 948 1004 9 077,5 8 933,6 98,4

2.7.2.1 Содержание ребенка в семье опекуна 

и приёмной семье 948 1004 51100G0860 6 699,2 6 580,4 98,2

2.7.2.1.1 Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 948 1004 51100G0860 300 6 699,2 6 580,4 98,2

2.7.2.2 Вознаграждение приемным 

родителям 948 1004 51100G0870 2 378,3 2 353,2 98,9

2.7.2.2.1 Социальное обеспечение и иные выплаты 

населению 948 1004 51100G0870 300 2 378,3 2 353,2 98,9

2.8 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 948 1100 854,0 853,7 100,0

2.8.1 Массовый спорт 948 1102 854,0 853,7 100,0

2.8.1.1 Создание условий для развития на 

территории муниципального 

образования массовой физической 

культуры и спорта 948 1102 7800000280 854,0 853,7 100,0

2.8.1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 948 1102 7800000280 200 854,0 853,7 100,0



2.9 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 918 1200 3 356,0 3 355,2 100,0

2.9.1 Периодическая печать и 

издательства 918 1202 3 356,0 3 355,2 100,0

2.9.1.1 Периодические издания, 

учрежденные исполнительными 

органами местного самоуправления 918 1202 4570000120 3 356,0 3 355,2 100,0

2.9.1.1.1 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 918 1202 4570000120 200 3 356,0 3 355,2 100,0

ИТОГО РАСХОДОВ 164 251,2 162 860,0 99,2

 Муниципального Совета М.А. Разинков
                  исполняющий полномочия председателя                                    

                  Глава муниципального образования,                                                         



ПРОЕКТ

                        (тыс. руб.)

раздел 

подраздел

1. ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 28 884,3 28 171,9 97,5

1.1 Функционирование высшего должностного лица 

субъекта Российской Федерации и муниципального 

образования

0102

1 223,5 1 223,5 100,0

1.2 Функционирование законодательных 

(представительных) органов государственной власти и 

представительных органов муниципальных образований

0103

3 063,0 3 049,3 99,6

1.3 Функционирование Правительства Российской 

Федерации, высших исполнительных органов 

государственной  власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций

0104

23 642,3 22 953,6 97,1

1.4 Резервные фонды 0111 10,0 0,0 0,0

1.5 Другие общегосударственные расходы 0113 945,5 945,5 100,0

2. НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 0300 40,0 39,0 97,5

2.1 Защита населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера, 

гражданская оборона

0309

40,0 39,0 97,5

3 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 180,1 180,0 99,9

3.1 Общеэкономические вопросы 0401 180,1 180 99,9

4 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 103 270,6 102 754,6 99,5

4.1 Благоустройство 0503 103 270,6 102 754,6 99,5

5 ОБРАЗОВАНИЕ 0700 3 302,0 3 287,1 99,5

5.1 Профессиональная подготовка, переподготовка и 

повышение квалификации

0705

20,0 6,5 32,5

5.2 Молодёжная политика и оздоровление детей 0707 3 282,0 3 280,6 100,0

6 КУЛЬТУРА,  КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800 14 094,0 14 092,3 100,0

6.1 Культура 0801 14 094,0 14 092,3 100,0

7 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 10 270,2 10 126,2 98,6

7.1 Пенсионное обеспечение 1001 1 192,7 1 192,6 100,0

7.2 Охрана семьи и детства 1004 9 077,5 8 933,6 98,4

8 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 854,0 853,7 100,0

8.1 Массовый спорт 1102 854,0 853,7 100,0

9 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 1200 3 356,0 3 355,2 100,0

9.1 Периодическая печать и издательства 1202 3 356,0 3 355,2 100,0

ИТОГО РАСХОДОВ 164 251,2 162 860,0 99,2

 Муниципального Совета М.А. Разинков

Приложение 3  

к решению Муниципального 

Совета МО Звездное

от _________ 2019  №______

по разделам и подразделам классификации расходов бюджета

Исполнение расходной части местного бюджета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное в 2018 году

Исполнено 

%

                 исполняющий полномочия председателя

                 Глава муниципального образования,                                                        

ФКР
План на год 

№п/п Наименование



Код 

администра

тора

Код ИФДБ Наименование показателя Сумма  (тыс.руб.)

1 2 3 4,0

948  01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах 

по учету средств бюджета

14 352,5

Муниципального Совета М.А. Разинков

                   исполняющий полномочия председателя

                   Глава муниципального образования,                                                

Приложение 4

  Источники финансирования дефицита бюджета

                 внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный   

к решению Муниципального 

                                                                                                         Совета  МО Звездное

от_________  № _____ 

      муниципальный округ Звездное   в 2018 году по кодам классификации источников 

финансирования дефицитов бюджетов


